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ANUNCIO DE LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN PARA LA
CREACIÓN Y CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE PERSONAL

LABORAL TEMPORAL DE LIMPIEZA Y OPERARIOS MUNICIPALES DEL
AYUNTAMIENTO DE CHIPIONA.

PUNTUACIÓN FINAL CON BAREMACIÓN DE MÉRITOS

Habiéndose detectado error material en el acta publicada el día 16 de septiembre del
corriente, se vuelve a publicar anuncio con las puntuaciones obtenidas por cada opositor,
otorgándose un plazo de tres días hábiles desde la publicación del presente en el Tablón
electrónico y Portal de Transparencia del Ayuntamiento de Chipiona para presentar
reclamaciones a la baremación de los méritos.

LISTADO NOTA FINAL BOLSA OPERARIOS

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN
NOTA

EXÁMEN TOTAL

1 ABOZA GARCÍA, FRANCISCO 2 2 7,63 11,63

2 CABALLERO MELLADO, JUAN 2 0,8 8,75 11,55

3 PRUAÑO MUÑOZ, ANTONIO 2 2 7,50 11,50

4 BERNAL CASTRO, Mª CARIDAD 1,1 2 7,00 10,10

5 CASTELLANO MAESTRE, FRANCISCO J. 1,8 2 6,25 10,05

6 NAVARRO VALERO, JUAN CARLOS 2 2 5,75 9,75

7 PIMENTEL GIL, MARÍA JESÚS 0 2 7,63 9,63

8 BERNAL GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 2 0 7,50 9,50

9 MELLADO REYES, MANUEL JULIO 1,35 0 8,13 9,48

10 MARTÍN CRESPO, CECILIO 0,6 0 8,38 8,98

11 BAZÁN LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 0 2 6,88 8,88

12 FLORIDO BARBA, MARÍA JOSÉ 0 1,25 7,63 8,88

13 MELLADO CASTRO, REGLA 1,4 0,6 6,88 8,88

14 PASTORINO GÓMEZ, MARÍA GRACIA 0 0 8,75 8,75

15 RODRIGUEZ GUISADO, JOSÉ 2 0,25 6,25 8,50

16 GÓMEZ TIRADO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 0,8 2 5,63 8,43

17 SÁNCHEZ JURADO, JOSEFA MARÍA 1,55 0 6,88 8,43

18 MONGE ÁLVAREZ, JOSÉ MANUEL 0 2 6,38 8,38

19 RODRÍGUEZ PUERTA, JOSÉ MANUEL 0 2 6,38 8,38

20 PECERO MONSERRAT, JOSÉ ADOLFO 0 2 6,25 8,25

21 ROSILLO ALDÓN, RAFAEL 0,25 1 7,00 8,25

22 CASCOBELO RODRÍGUEZ, RAUL 0,34 1,85 6,00 8,19

23 DELACOUR, CLARISSE YVONNE 0,4 2 5,63 8,03

24 CARRERAS RIVAS, MARCOS ANTONIO 2 0 5,88 7,88

25 MELLADO ELENA, ALBERTO 0 2 5,88 7,88

26 PÉREZ MERINO, ISRAEL 1,4 0,85 5,63 7,88

27 GARCÍA GALÁN, JOSÉ MANUEL 0 0 7,75 7,75

28 NÚÑEZ REYES, DAVID 0 2 5,63 7,63

29 PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO 2 0,62 5,00 7,62
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30 ALCÁNTARA ROMERO, ANTONIO 0,4 0,25 6,88 7,53

31 MELLADO ROMERO, MERCEDES 0 0,3 7,13 7,43

32 MARTÍN MOLERO, JESÚS 0,1 0,8 6,50 7,40

33 PÉREZ MELLADO, JUAN 0 1,65 5,75 7,40

34 OLIVA VERDÚN, Mª ROCIO 1 0 6,25 7,25

35 LUQUE FERNÁNDEZ, SEBASTIÁN 0,6 0 6,63 7,23

36 SANTANDER GUTIÉRREZ, ÁLVARO 0 1,22 6,00 7,22

37 MARTÍN BEATO, SILVIA 0 0,3 6,88 7,18

38 MONTALBÁN CARABALLO, JOSÉ MANUEL 0 0,2 6,88 7,08

39 MORENO PÉREZ DE LA LASTRA, JOSÉ M. 0 2 5,00 7,00

40 JIMÉNEZ LÓPEZ, ANA REYES 0 0 6,88 6,88

41 LORENZO CAMACHO, JOSÉ MANUEL 0 0 6,88 6,88

42 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA 0 0 6,88 6,88

43 LORENZO DE LA ROSA, YOLANDA 0 0,5 6,25 6,75

44 PORRAS GÁMEZ, Mª JOSÉ 0,1 1,4 5,13 6,63

45 HERMOSO GALLEGO, MARÍA REGLA 0 0 6,50 6,50

46 MORAL PORTA, VERÓNICA del 0 0 6,50 6,50

47 DOMÍNGUEZ JURADO, JOSÉ MARÍA 0,5 0,2 5,75 6,45

48 LORENZO CARO, EVA MARÍA 0 0,05 6,25 6,30

49 CAMACHO CHACÓN, ROSARIO 0 0 6,25 6,25

50 GÓMEZ LORENZO, JOSÉ MANUEL 0 0 6,25 6,25

51 HIGUERA PIMENTEL, MONTSERRAT 0 0 6,25 6,25

52 PÉREZ RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 0 0 6,25 6,25

53 LÓPEZ PÉREZ, MACARENA 0,6 0 5,63 6,23

54 CALDERÓN REGORDÁN, CRISTINA 0,1 0 6,00 6,10

55 GARCÍA MARTÍN, JUAN 0,35 0 5,75 6,10

56 LORENZO PALACIOS, Mª CARMEN 0,3 0 5,63 5,93

57 JIMÉNEZ SANTACRUZ, MARÍA DEL MAR 0 0 5,88 5,88

58 LÓPEZ MELLADO, MANUEL 0 0 5,88 5,88

59 MARTÍN DEL MORAL, ELVIRA 0 0 5,88 5,88

60 RODRÍGUEZ BUCETA, FRANCISCO JOSÉ 0 0 5,75 5,75

61 RUIZ ALBA, JOANNA ROSARIO 0 0 5,75 5,75

62 REYES DE LA TORRE, MARÍA DEL CARMEN 0,1 0 5,63 5,73

63 VALLE RODRÍGUEZ, MANUEL 0,1 0 5,63 5,73

64 BERNAL RÍOS, MARÍA ELENA 0,55 0 5,13 5,68

65 MELLADO GONZÁLEZ, LUIS SAMUEL 0 0 5,63 5,63

66 RUIZ VEAS, Mª ROSARIO 0 0 5,63 5,63

67 GONZÁLEZ CARABALLO, JOSÉ MANUEL 0,3 0 5,25 5,55

68 CASADO JURADO, Mª CARMEN 0 0 5,38 5,38

69 BONILLA COLAS, LEONARDO LUIS 0,15 0 5,13 5,28

70 MELLADO VILLANUEVA, Mª REGLA 0 0 5,25 5,25

71 LORENZO MELLADO, RICARDO 0 0,2 5,00 5,20

72 CONTIOSO LORENZO, EMILIA 0,2 0 5,00 5,20
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73 CORTÉS RODRÍGUEZ, ROCÍO 0 0 5,13 5,13

74 FRANCO ATALAYA, EDUARDO 0 0 5,13 5,13

75 RUIZ PORTA, ROSA MARIA 0 0 5,13 5,13

76 SCHOUTEN LAYNEZ, JUAN MANUEL 0 0 5,13 5,13

77 BONILLA LASTRA, PATRICIA 0 0 5,00 5,00

78 CASTRO TIRADO, MANUEL 0 0 5,00 5,00

79 GUERRERO LÓPEZ, MANUELA 0 0 5,00 5,00

80 GUTIÉRREZ RUIZ, ÁNGELES 0 0 5,00 5,00

81 JIMÉNEZ LORENZO, JOSÉ MANUEL 0 0 5,00 5,00

82 MARTÍN MOLERO, ANTONIO 0 0 5,00 5,00

83 MONTIEL MARTÍN, INMACULADA 0 0 5,00 5,00

84 RAMOS PAZ, Mª CARMEN 0 0 5,00 5,00

85 RIVERO VEGA, CARLOS 0 0 5,00 5,00

86 ROMERO LÁZARO, ROCIO 0 0 5,00 5,00

LISTADO NOTA FINAL BOLSA LIMPIADORAS

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE EXPER.
LIMP

FORMAC.
LIMP CALIFICACIÓN TOTAL

1 THOVAR CORTÉS, Mª DE GUADALUPE 2 0 7,00 9,00

2 FLORIDO BARBA, MARÍA JOSÉ 0 1,25 7,63 8,88

3 CABALLERO MELLADO, JUAN 0 0 8,75 8,75

4 PASTORINO GÓMEZ, MARÍA GRACIA 0 0 8,75 8,75

5 MARTÍN CRESPO, CECILIO 0 0 8,38 8,38

6 SÁNCHEZ JURADO, JOSEFA MARÍA 1,5 0 6,88 8,38

7 ABOZA GARCÍA, FRANCISCO 0,7 0 7,63 8,33

8 ROMERO ZALDÚA, ROSALÍA 0 0 8,13 8,13

9 PRUAÑO MUÑOZ, ANTONIO 0 0,5 7,50 8,00

10 ROSILLO ALDÓN, RAFAEL 0 1 7,00 8,00

11 GARCÍA GALÁN, JOSÉ MANUEL 0 0 7,75 7,75

12 CORBETO SÁNCHEZ, ALMUDENA 0 0 7,63 7,63

13 PIMENTEL GIL, MARÍA JESÚS 0 0 7,63 7,63

14 MELLADO CASTRO, REGLA 0 0,6 6,88 7,48

15 MELLADO VILLANUEVA, Mª REGLA 2 0 5,25 7,25

16 PORRAS GÁMEZ, Mª JOSÉ 0,7 1,4 5,13 7,23

17 MARTÍN BEATO, SILVIA 0 0,3 6,88 7,18

18 MELLADO ROMERO, MERCEDES 0 0 7,13 7,13

19 PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO 2 0 5,00 7,00

20 BERNAL CASTRO, Mª CARIDAD 0 0 7,00 7,00

21 JIMÉNEZ LÓPEZ, ANA REYES 0 0 6,88 6,88

22 ALCÁNTARA ROMERO, ANTONIO 0 0 6,88 6,88

23 ARES GALÁN, MARÍA DE GRACIA 0 0 6,88 6,88

24 LORENZO CAMACHO, JOSÉ MANUEL 0 0 6,88 6,88
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25 MONTALBÁN CARABALLO, JOSÉ MANUEL 0 0 6,88 6,88

26 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA 0 0 6,88 6,88

27 LORENZO DE LA ROSA, YOLANDA 0 0,5 6,25 6,75

28 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, PATRICIA 0,45 1,25 5,00 6,70

29 HERMOSO GALLEGO, MARÍA REGLA 0 0 6,50 6,50

30 MARTÍN MOLERO, JESÚS 0 0 6,50 6,50

31 MORAL PORTA, VERÓNICA del 0 0 6,50 6,50

32 CASTELLANO MAESTRE, FRANCISCO J. 0,2 0 6,25 6,45

33 OLIVA VERDÚN, Mª ROCIO 0,2 0 6,25 6,45

34 FERRETE MIRANDA, CONCEPCIÓN 0 0 6,38 6,38

35 RODRÍGUEZ PUERTA, JOSÉ MANUEL 0 0 6,38 6,38

36 SANTANDER GUTIÉRREZ, ÁLVARO 0 0,35 6,00 6,35

37 LORENZO CARO, EVA MARÍA 0 0,05 6,25 6,30

38 HIGUERA PIMENTEL, MONTSERRAT 0 0 6,25 6,25

39 NAVARRETE LÓPEZ, MARÍA OLIVA 0 0 6,25 6,25

40 PÉREZ RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 0 0 6,25 6,25

41 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, INMACULADA 0 0 6,13 6,13

42 CALDERÓN REGORDÁN, CRISTINA 0 0 6,00 6,00

43 MORAL GARCÍA, MARÍA REGLA del 0,4 0 5,50 5,90

44 JIMÉNEZ SANTACRUZ, MARÍA DEL MAR 0 0 5,88 5,88

45 MARTÍN DEL MORAL, ELVIRA 0 0 5,88 5,88

46 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MANUELA 0,1 0 5,75 5,85

47 DOMÍNGUEZ JURADO, JOSÉ MARÍA 0 0 5,75 5,75

48 GARCÍA MARTÍN, JUAN 0 0 5,75 5,75

49 MELLADO ELENA, MARÍA JESÚS 0 0 5,75 5,75

50 PÉREZ MELLADO, JUAN 0 0 5,75 5,75

51 RUIZ ALBA, JOANNA ROSARIO 0 0 5,75 5,75

52 VALLE RODRÍGUEZ, MANUEL 0,1 0 5,63 5,73

53 BUSTAMANTE PÉREZ, MANUELA 0 0 5,63 5,63

54 DELACOUR, CLARISSE YVONNE 0 0 5,63 5,63

55 GÓMEZ TIRADO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 0 0 5,63 5,63

56 LÓPEZ PÉREZ, MACARENA 0 0 5,63 5,63

57 LORENZO PALACIOS, Mª CARMEN 0 0 5,63 5,63

58 NÚÑEZ REYES, DAVID 0 0 5,63 5,63

59 PUYANA VERGARA, ISABEL Mª 0 0 5,63 5,63

60 RAFOSO LÁZARO, DIANA 0 0 5,63 5,63

61 REYES DE LA TORRE, MARÍA DEL CARMEN 0 0 5,63 5,63

62 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ADRIANA 0 0 5,63 5,63

63 RUIZ VEAS, Mª ROSARIO 0 0 5,63 5,63

64 SÁNCHEZ RAFOSO, Mª ÁNGELES 0 0 5,63 5,63

65 JURADO DOMÍNGUEZ, ÚRSULA 0,5 0 5,00 5,50

66 CASADO JURADO, Mª CARMEN 0 0 5,38 5,38

67 RAMOS PAZ, Mª CARMEN 0,35 0 5,00 5,35
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68 REY SAN JOSÉ, GEMMA 0,2 0,1 5,00 5,30

69 GONZÁLEZ CARABALLO, JOSÉ MANUEL 0 0 5,25 5,25

70 CONTIOSO LORENZO, EMILIA 0,2 0 5,00 5,20

71 BERNAL RÍOS, MARÍA ELENA 0 0 5,13 5,13

72 BONILLA COLAS, LEONARDO LUIS 0 0 5,13 5,13

73 CORTÉS RODRÍGUEZ, ROCÍO 0 0 5,13 5,13

74 ESTABLIET SAN JOSÉ, ASCENSIÓN 0 0 5,13 5,13

75 FRANCO ATALAYA, EDUARDO 0 0 5,13 5,13

76 ROSA MILLÁN, FRANCISCO JOSÉ de la 0 0 5,13 5,13

77 RUIZ PORTA, ROSA MARIA 0 0 5,13 5,13

78 SCHOUTEN LAYNEZ, JUAN MANUEL 0 0 5,13 5,13

79 CORDERO MELLADO, MANUELA 0,1 0 5,00 5,10

80 BONILLA LASTRA, PATRICIA 0 0 5,00 5,00

81 CASTRO TIRADO, MANUEL 0 0 5,00 5,00

82 DINU, GEORGETA 0 0 5,00 5,00

83 GUERRERO LÓPEZ, MANUELA 0 0 5,00 5,00

84 GUTIÉRREZ RUIZ, ÁNGELES 0 0 5,00 5,00

85 JIMÉNEZ LORENZO, JOSÉ MANUEL 0 0 5,00 5,00

86 LORENZO MELLADO, RICARDO 0 0 5,00 5,00

87 MARTÍN MOLERO, ANTONIO 0 0 5,00 5,00

88 MONTIEL MARTÍN, INMACULADA 0 0 5,00 5,00

89 PERTOSO VALLADARES, MARÍA ÁNGELES 0 0 5,00 5,00

90 RIVERO VEGA, CARLOS 0 0 5,00 5,00

91 ROMERO LÁZARO, ROCIO 0 0 5,00 5,00

92 VALLADARES LÓPEZ, SEBASTIANA 0 0 5,00 5,00

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL
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